
Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение «Школа бизнеса и предпринимательства» г. Перми 

Приказ; 

28.02.2017 

зачислении в 1 класс и 

На основании приказа Министерства образования и н 
22 января 2014 г. №32 «Об утверждении порядка прие: 
образовательным программам начального общего, основно 
образования» и в связи с рекомендациями по организации при 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в первый класс на 2017-2018 учебный год ел 
1. Лядову Полину Вячеславовну, 07.07.2010 года рождения. 
2. Морозова Константина Александровича, 29.06.2010 года ро 
3. Исаеву Дарью Александровну, 29.01.2010 года рождения. 
4. Масленникова Егора Алексеевича, 05.04.2010 года рождени 
5. Карцева Сергея Александровича, 06.01.2010 года рождения 
6. Рогачеву Диану Александровну, 28.05.2010 года рождения. 
7. Гордеева Матвея Ивановича, 06.01.2010 года рождения. 
8. Гизатуллину Марию Тимуровну, 27.05.2010 года рождения 
9. Саликова Артура Эльвировича, 23.08.2010 года рождения. 
10. Фролова Илью Артемовича, 18.06.2010 года рождения. 
11. Поломских Дмитрия Константиновича, 11.08.2010 года ро 
12. Осытина Кирилла Дмитриевича, 07.06.2010 года рождения 
13. Ковригина Артема Владиславовича, 25.05.2010 года рожде 
14. Кетова Арсения Константиновича, 15.06.2010 года рожден 
15. Голубеву Светлану Борисовну, 19.10.2010 года рождения. 

Основание: личное заявление родителей. 

ауки Российской Федерации от 
ма граждан на обучение по 
го общего и среднего общего 
ема заявлений в первый класс 

Директор 

СЭД-059-01-01-8 

№ СЭД-059-01-01-8 

едующих учащихся: 

ждения. 

я. 

ждения. 

ния. 
ия. 

И.В.Горбунова 

28.02.2017 


